
 
各位 

2024 年３月 11 日 
テスホールディングス株式会社 

 

個人投資家向け説明会「丸の内投資セミナー」に 
参加いたしました 

 
テスホールディングス株式会社（本社：大阪市淀川区、代表取締役社長：山本 一樹、以下「当社」）は、

2024 年３月９日（土）に、三菱 UFJモルガン・スタンレー証券株式会社（本社：東京都千代田区、取締役
社長兼 CEO：小林 真）が協賛する個人投資家説明会「丸の内投資セミナー」に参加いたしましたのでお知
らせいたします。 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
丸の内投資セミナーの様子 

 
本セミナーは、個人投資家の皆さまを対象として開催され、当日は約 230 名の方々がご参加されました。 
代表取締役社長の山本が登壇し、事業概要及び直近の業績に加え、今後の取り組み等についてご説明させ

ていただいた後、個人投資家の皆さまから頂戴したご質問にお答えいたしました。 
 
当社は引き続きステークホルダーの皆さまに対して、当社グループの事業をご理解いただくための IR 活

動を今後も積極的に実施してまいります。 
 
 

■本件に関するお問い合わせ先 
テスホールディングス株式会社 広報・IR チーム 
https://www.tess-hd.co.jp/contact/ 
※当社グループは、テレワーク・時差出勤を取り入れております。 
そのため、お電話での対応ができない場合がございますので、ホームページよりお問い合わせください。 
ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

https://www.tess-hd.co.jp/contact/

